様式第１号（第４条関係）

丹波篠山市農都のめぐみ米補助金交付申請書

 年  月  日

丹波篠山市長 様

令和６年度において、丹波篠山市農都のめぐみ米補助金を下記のとおり申請したいので、丹波篠

山市農都のめぐみ米補助金交付要綱第４条により申請します。

水稲栽培面積 アール  → うち、農都のめぐみ米栽培面積 アール

  ※栽培面積小数点以下切り捨て 交付申請金額  円

１．以下のいずれかの取組により水生生物に配慮する  いずれかに☑

 □中干し時期を遅らすなど生物への影響を軽減  □水田に生息する生物の退避場所を確保

２．生物調査等の実施 いずれかに☑

□多面的機能支払活動組織で実施   活動組織名：

□個別に実施（カエル調査）

【申請要件】

兵庫県地域慣行レベル（特別栽培農産物表示ガイドライン）の1/2以下

営農計画書組合員等コード

住 所

氏 名

連絡先

作業実施

月 日

代かき     月     日 ～     月     日

田植え     月     日 ～     月     日

中干し   月   日 ～   月   日

稲刈り     月     日 ～     月     日

３-②使用する薬剤に☑

区分 農薬名（ ）内は有効成分数 成分数

種子消毒 □ ヘルシード乳剤（1成分）

箱施用剤

□ ツインターボフェルテラ箱粒剤（3成分）

□ ブイゲットアドマイヤー 粒剤（2成分）

消毒済苗 □ JA苗（5成分）

初中期一発剤 □ エンペラー１キロ粒剤（3成分）

中後期剤 □ サンパンチ 1キロ粒剤（4成分）

防除剤

□ フジワンラップ粒剤（2成分）

□ トップジンスタークル 粉剤 DL（2成分）

□ スタークル粒剤（1成分）

□ JA無人ヘリ防除（2成分）

上記以外
□

□

    合 計

３-①使用する肥料に☑

区分 肥料名
化学窒素

割合（％）

施用量

（㎏/10ａ）

化学

窒素量

（㎏/10ａ）

元肥

□ 丹波ささやまマップ 404  14

□ コシヒカリ専用 086 10

□ 有機入りエムコート 282 9.5

追肥

□ けい酸加里プレミア 34 0

□ 有機入り化成 242 10.5

□ NK化成 2号  16

上記

以外

□

□

    合 計

化学窒素成分量 合計 4.25kg/10a以下

節減対象農薬の合計成分数 合計 10以下